2023 年 1 月 20 日

各 位

京 都 水 族 館

入場料金改定のお知らせ

京都水族館（所在地：京都市下京区、館長：松本 克彦）は、2023 年 4 月 1 日（土）以

降の※入場料金（一般・団体）ならびに年間パスポート料金を以下のとおり改定しますので

お知らせします。

当館では、入場料金の維持に最大限努めてまいりましたが、昨今の光熱費等の施設管理

費の高騰や物価の上昇などを踏まえ、料金を改定いたします。

今後も、いきものの適切な飼育環境の維持はもちろん「近づくと、もっと好きになる。」

のコンセプトのもと、いきものへの関心をより持っていただける施設として、いきものの

魅力を伝える展示や体験プログラムの拡充に取り組んでまいります。

※電子チケットを事前にご購入の場合や、既にご予約済みの団体のお客さまについても、入場が 2023 年 4 月 1 日（土）

以降の場合、以下料金となります。

■一般料金（税込み）

 大人（大学生を含む） 高校生 中・小学生 幼児（3 歳以上）

改定前（～3/31） 2,200 円 1,700 円 1,100 円 700 円

改定後（4/1～） 2,400 円 1,800 円 1,200 円 800 円

※障がい者手帳をご提示の方とご同伴者（1 名さま）は、入場料金が一般料金の半額(1 円単位を四捨五入)になります。

■年間パスポート（税込み）

 大人（大学生を含む） 高校生 中・小学生 幼児（3 歳以上）

改定前（～3/31） 4,400 円 3,400 円 2,200 円 1,400 円

改定後（4/1～） 5,300 円 4,000 円 2,700 円 1,800 円

※障がい者手帳をご提示の方は、年間パスポートの料金が半額となります。

※年間パスポート料金は、新規、更新に関わらずご購入日の価格が適用されます。

■一般団体料金（20 名以上かつ一括清算時・税込み）

 大人（大学生を含む） 高校生 中・小学生 幼児（3 歳以上）

改定前（～3/31） 2,000 円 1,500 円 1,000 円 600 円

改定後（4/1～） 2,160 円 1,620 円 1,080 円 720 円

■学校団体料金（税込み）

 大人

（大学生・保護者

を含む）

高校生 中・小学生 幼児

（0 歳から有料）

改定前（～3/31） 1,300 円 1,000 円 700 円 400 円

改定後（4/1～） 1,800 円 1,350 円 900 円 600 円

＜報道関係者さまからのお問い合わせ先＞

京都水族館 広報チーム 白土・藤原

TEL：075-354-3116 FAX：075-354-3152 MAIL：press-kyoto@orix-aqua.co.jp

＜一般のお客さまからのお問い合わせ先＞

京都水族館 代表電話 075-354-3130

mailto:press-kyoto@orix-aqua.co.jp